Handwritten text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.

in sanguine suo **Sic** est **isti** ^{quos} **quos** **vix**
 tute solis elevat **et** **remedio** **ut** **pro**
 aere **ut** **in** **ta** **qu** **et** **pluvia** **guttur**
et **effundit** **se** **tra** **Sic** **ma** **petra**
 taqua **mal** **quos** **elevata** **et** **occe**
se **humeros** **et** **figuris** **eis** **fusus**
se **nos** **qui** **nos** **lavit** **ab** **omn** **o**
gore **peti** **et** **mudas** **nos** **fecit** **et**
Ado **dem** **mundie** **gtra** **mag** **ut**
pfecus **do** **pueris** **Nos** **videmus**
adocis **op** **isti** **notis** **pueris**
volat **huc** **canarios** **et** **putos**
mudos **et** **su** **macla** **huc** **et** **lu**
hem **et** **nabugodonosor** **rege** **qui**
se **pueros** **huc** **voluit** **mudos** **et** **su**
macla **qui** **suant** **et** **spitu** **eius**
et **misit** **ut** **ei** **ut** **fuit** **daniel** **in**
maclis **et** **filij** **eius** **Ita** **de** **ho**
que **gtra** **inquinata** **gtra** **peti**
do **pfete** **fune** **no** **pe** **et** **su**
fume **no** **et** **do** **gratu** **et** **acceptu**
Non **qui** **ult** **do** **gtra** **puer** **judicat**
huc **muda** **gtra** **et** **puer** **su**
et **do** **gratu** **et** **acceptu** **Ita** **facie**
bat **apls** **pauly** **et** **io** **agebat** **de**
gras **duo** **Thol** **10** **Gras** **ago** **do**
meo **cui** **fuio** **appetitibus** **meis**
impu **gtra** **Quid** **in** **et** **decentis**
et **imabilis** **et** **q** **illa** **do** **semit**
impu **gtra** **et** **muda** **qua** **deus**
ad **su** **ymores** **gtra** **avit** **et** **portis**
catas **melis** **pligit** **Creatas** **sup**
roras **ps** **anglos** **adustadie** **us** **gtra**
deputavit **Omnes** **catas** **homin** **in**
subiecte **du** **ps** **Omnia** **subiecti**
stpedibus **ei** **Solu** **in** **gtra** **ut**
tercas **catas** **ps** **nobilitavit** **et** **libe**
rauit **ut** **ei** **tang** **pro** **catas** **et** **libe**
ratas **ipa** **gtra** **suat** **Est** **ppis** **fui**
fuie **Sic** **ppis** **huc** **et** **lure** **En** **go**
ho **ps** **pus** **di** **et** **a** **do** **et** **catas** **et** **re**
deamptis **io** **det** **huc** **muda** **gtra**
ut **in** **intio** **ord** **deuotio** **sol** **do**
possit **fuie** **Est** **in** **gtra** **ut** **alud**
nisi **gtra** **su** **ipis** **Et** **io** **su** **lucio**

in sanguine suo **Sic** est **isti** **quos** **quos** **vix**
 tute solis elevat **et** **remedio** **ut** **pro**
 aere **ut** **in** **ta** **qu** **et** **pluvia** **guttur**
et **effundit** **se** **tra** **Sic** **ma** **petra**
 taqua **mal** **quos** **elevata** **et** **occe**
se **humeros** **et** **figuris** **eis** **fusus**
se **nos** **qui** **nos** **lavit** **ab** **omn** **o**
gore **peti** **et** **mudas** **nos** **fecit** **et**
Ado **dem** **mundie** **gtra** **mag** **ut**
pfecus **do** **pueris** **Nos** **videmus**
adocis **op** **isti** **notis** **pueris**
volat **huc** **canarios** **et** **putos**
mudos **et** **su** **macla** **huc** **et** **lu**
hem **et** **nabugodonosor** **rege** **qui**
se **pueros** **huc** **voluit** **mudos** **et** **su**
macla **qui** **suant** **et** **spitu** **eius**
et **misit** **ut** **ei** **ut** **fuit** **daniel** **in**
maclis **et** **filij** **eius** **Ita** **de** **ho**
que **gtra** **inquinata** **gtra** **peti**
do **pfete** **fune** **no** **pe** **et** **su**
fume **no** **et** **do** **gratu** **et** **acceptu**
Non **qui** **ult** **do** **gtra** **puer** **judicat**
huc **muda** **gtra** **et** **puer** **su**
et **do** **gratu** **et** **acceptu** **Ita** **facie**
bat **apls** **pauly** **et** **io** **agebat** **de**
gras **duo** **Thol** **10** **Gras** **ago** **do**
meo **cui** **fuio** **appetitibus** **meis**
impu **gtra** **Quid** **in** **et** **decentis**
et **imabilis** **et** **q** **illa** **do** **semit**
impu **gtra** **et** **muda** **qua** **deus**
ad **su** **ymores** **gtra** **avit** **et** **portis**
catas **melis** **pligit** **Creatas** **sup**
roras **ps** **anglos** **adustadie** **us** **gtra**
deputavit **Omnes** **catas** **homin** **in**
subiecte **du** **ps** **Omnia** **subiecti**
stpedibus **ei** **Solu** **in** **gtra** **ut**
tercas **catas** **ps** **nobilitavit** **et** **libe**
rauit **ut** **ei** **tang** **pro** **catas** **et** **libe**
ratas **ipa** **gtra** **suat** **Est** **ppis** **fui**
fuie **Sic** **ppis** **huc** **et** **lure** **En** **go**
ho **ps** **pus** **di** **et** **a** **do** **et** **catas** **et** **re**
deamptis **io** **det** **huc** **muda** **gtra**
ut **in** **intio** **ord** **deuotio** **sol** **do**
possit **fuie** **Est** **in** **gtra** **ut** **alud**
nisi **gtra** **su** **ipis** **Et** **io** **su** **lucio**

1. Reg. 17
 2. l.

primus est pifacere & calefacere & colo-
rad. Sic primus est homo qui ut dicitur
dei ut se ipsum mundum succedat. Et
ymostensio potest esse affectus & oratione
calidus. Inna gressus & dilata & celestis
coloris & gustatione. Quia sic celum
& elementa se oia coram se patitur. Et
oia visitoria & loca & ipso dei. Sic
homo celestis gustatione dei inspicere
omne quod copale & gressum totum
quod visitorium & in illi intendit
& pium in celo gressum & pium
re. Sic dicit qui non hoc facit. Sic
et pium non sultata & qd hoc
elevat ad illud summum bonum in quo
sua vltima gressus pfecto et hoc cui
deus pfecte dulcedat in. Sic sit totum
quod delicta et amala. Sic pium
reputat omne quod copale & visitorium
et quod talis pceptum omne quod deus non est
quod deus illi omnia pfecta & qd. Sic
Inna mundum istam magis ut ad que
videtur in hoc mundum in e pfigurans
Nos ad pium pium & si sumus ut
aquis putat de humor in offendit
oculm oia in mundum & inquiete in
abilis fuerit mundum. Consumit
in munditia pfecte & gressu pfecte
quiete hoc hinc non potest. Ergo si
hanc quiete hinc ut non hinc ut
pudat hinc munda gressu & inquil
ta. Et sic pceptum. Sic dicitur. Cor non
ducia in me deus. Et ad hanc que
ta ut munda gressu habunda hinc p
inancia pmo ut hoc carne pium
pceptum quod qua diu caro in pignat
pium ta diu aia pceptum quiete non
potest quod hoc gressu de bat & ipa
pcepta non dat pcepta quiete carne
put pcepta & hanc munda. Sic quod
pcepta caro pcepta pceptum signum est
pcepta quiete aie. Sic dicitur. requirit
quod pondus pceptum abicitur quod qua
diu pceptum gressu pondus pceptum
ta diu aia quiete in se non potest
quia ex hoc pceptum pcepta pcepta
Et sic non solum dicit abicitur hoc pondus

Epistola
10

M. No.
No.

20

mortalium pcepta ueralia quod quibus
uidentur pcepta multiplicata hinc ma
pcepta pceptum gressu legitur in quod
mises egypti adeo munde quod
inse uidentur et hinc uelentissime
appropinquat egyptios cor pceptum
moxas cor in illi. Sic pcepta
ueralia hinc dicitur pcepta hinc appropinquat
quod gressu si multiplicat & quod diu
quod gressu hinc appropinquat ta diu aia
in se pceptum quiete non potest. Sic
aie. Nolite gressum ueralia
quod inna pceptum pceptum quod pcepta
pceptum hinc aie. Tunc uerba est
inna in illi & si non in illi. Sic
pceptum in quiete quod omnia visitoria
dicitur ut pceptum diuice dilata &
honores hinc pceptum in hinc & ma
gna pceptum tunc & non gressu
hinc hinc inna pceptum. Sic
homo qui ut pceptum inna gressu
in sua gressu pceptum pceptum
et inna munda dicit inna gressu
ne inna dicit copale munda
in munda. Sic inna inna uerba
ut hinc in munda gressu & ut
gressu. Sic hinc pceptum inna
munda inna dicit inna inna
aie quod gressu quod abicitur pceptum
hinc inna dicit libere & inna
pceptum quiete inna pceptum obtine
Et sic non dicit quod hinc hinc
hinc pceptum & pceptum tunc pceptum
et pceptum inna munda pceptum inna
quiete non potest dicit pceptum
illud inna bonum ad quod factum
pceptum inna inna & pceptum quiete
inna inna. Sic dicitur. Inna
hinc inna inna dicitur ad
te inna si tunc inna claris
pceptum pceptum inna quiete inna
alio pceptum & si inna pceptum ap
tunc inna inna inna non gressu
Sic aie inna gressu ut aqua
alia quiete pceptum pceptum inna
inna inna inna inna inna
inna inna inna inna inna
inna inna inna inna inna